
ZARZĄDZENIE NR   288 /2016
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 08 września 2016 r.

w sprawie ogłoszenia  konkursu ofert wraz z zaproszeniem do składania ofert 
na realizację programu szczepień ochronnych przeciw grypie 

populacji z grupy szczególnego ryzyka (osób od 65 roku życia) na terenie Miasta
Łowicza oraz powołania Komisji konkursowej do wyboru ofert

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 roku  poz. 446; art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 roku  poz. 581; 
poz. 396)  oraz uchwały nr LXIII/504/2010 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 28 września 
2010 roku w sprawie przyjęcia Programu szczepień ochronnych przeciw grypie dla osób od 
65 roku życia, będących mieszkańcami Łowicza zarządza się, co następuje::

§  1.Ogłasza  się  konkurs  ofert  oraz  zaprasza  publiczne  i  niepubliczne  zakłady  opieki
zdrowotnej  do składania ofert  na realizację  w 2016 roku programu szczepień ochronnych
przeciw grypie, zwanego dalej „programem”, populacji z grupy szczególnego ryzyka (osób 
od 65 roku życia) dla mieszkańców stale zamieszkujących Miasto Łowicz. 

§  2.1. Ustala  się  treść  ogłoszenia  o  konkursie  ofert  w  brzmieniu  załącznika  nr  1  do
zarządzenia.

2. Ustala  się  regulamin  przeprowadzenia  konkursu  ofert  na  realizację  programu  
w brzmieniu załącznika nr 2 do zarządzenia.

3. Ustala się treść formularza ofertowego w brzmieniu załącznika nr 3 do zarządzenia.

§ 3. 1. Na realizację programu przeznacza się łącznie kwotę nie większą niż 30.000 PLN 
(słownie: dwadzieścia pięć  tysięcy).

2. Wydatki  na  realizację  programu  znajdują  pokrycie  w  budżecie  Miasta  Łowicza  
na 2016 rok,  dział 851 , rozdział 85195, § 4280.

§ 4. 1. Powołuje się Komisję konkursową w składzie:
1) Przewodniczący Komisji: 

Sekretarz Miasta – Maria Więckowska

2) Członkowie Komisji: 

Naczelnik  Wydziału Spraw Społecznych – Małgorzata Nowak

Podinspektor  Wydziału Organizacyjnego -  Grażyna Tryngiel

1. Przewodniczący Komisji może zapraszać do udziału w jej pracach inne osoby, których
obecność jest niezbędna dla realizacji zadań Komisji.

2. Osoby  zaproszone  do  udziału  w  pracach  Komisji  konkursowej  nie  mogą  być
oferentami.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Krzysztof Jan Kaliński



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 288 /2016 
Burmistrza Miasta Łowicza

                   z dnia  08 września 2016 r.

Ogłoszenie o konkursie ofert

Przedmiotem konkursu jest realizacja w 2016 roku programu szczepień ochronnych przeciw
grypie populacji z grupy szczególnego ryzyka (osób od 65 roku życia) dla mieszkańców
Miasta Łowicza.

Oferty mogą być składane przez publiczne i niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej, które
mają  prawo,  na  podstawie  umów  podpisanych  na  rok  2016  z  Łódzkim  Oddziałem
Wojewódzkim  Narodowego  Funduszu  Zdrowia,  udzielać  świadczeń  zdrowotnych  z
rodzaju  podstawowej  opieki  zdrowotnej,  z  miejscem udzielania  świadczeń  na  terenie
Miasta Łowicza.

1. Komisja  konkursowa  w  celu  realizacji  zadania  określonego  w  pkt  1,  wystąpi  na
podstawie listy świadczeniodawców publikowanej przez Łódzki Oddział Wojewódzki
Narodowego Funduszu Zdrowia, do wszystkich świadczeniodawców  spełniających
warunki  określone  w  pkt.  2  z   zaproszeniem  do  składania  ofert  na  realizację  
w 2016 r. programu szczepień ochronnych.

Podmioty,  które  wyrażą  zgodę  na  realizację  programu,  mogą  go  realizować   od  dnia
podpisania umowy przez obie strony.

Umowy mogą być zawarte na okres od dnia podpisania umowy do dnia 24 grudnia 2016 r.

2. Oferty należy składać w sekretariacie  Urzędu Miejskiego w Łowiczu,  w terminie  
do dnia 22 września 2016 r. do godz. 1600.

3. Oferty  składa  się  w  zamkniętej,  nieprzejrzystej  kopercie  w  formie  pisemnej  pod
rygorem nieważności. Koperta powinna być opisana z oznaczeniem nazwy i adresu
oferenta oraz nazwy programu.

4. Otwarcie  ofert  nastąpi  dnia  23  września  2016   r.  o  godz.  900  w siedzibie  Urzędu
Miejskiego w Łowiczu sala nr 9.

5. Rozstrzygnięcia  konkursu  dokona  Komisja  konkursowa  w  siedzibie  Urzędu
Miejskiego  w  Łowiczu  w  dniu  23  września  2016  r.  Wyniki  konkursu  zostaną
wywieszone  na  tablicy  ogłoszeń  w dniu  26  września  2016  r.  w siedzibie  Urzędu
Miejskiego w Łowiczu, oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łowiczu
pod adresem  www.bip.lowicz.eu    związania  ofertą  wynosi  30 dni  od dnia upływu
terminu składania ofert. 

6. Zawarcie  umowy z  wybranymi  oferentami  nastąpi  w  terminie  do  30  dni  od  dnia
rozstrzygnięcia  konkursu ofert. 

http://www.bip.lowicz.eu/


7. Zastrzega się prawo do odwołania konkursu, przesunięcia terminu składania ofert oraz
przesunięcia terminu rozstrzygnięcia konkursu ofert.

8. Oferentom  przysługuje  prawo  złożenia  umotywowanej  skargi  lub  protestu
dotyczącego  postępowania  konkursowego  w  trybie  określonym  w  §  14  i  15
„Regulaminu organizowania konkursu ofert” stanowiącego zał. nr 2 do Zarządzenia
 nr  288 /2016  Burmistrza Łowicza z dnia  08   września 2016 r.


	Przedmiotem konkursu jest realizacja w 2016 roku programu szczepień ochronnych przeciw grypie populacji z grupy szczególnego ryzyka (osób od 65 roku życia) dla mieszkańców Miasta Łowicza.
	Oferty mogą być składane przez publiczne i niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej, które mają prawo, na podstawie umów podpisanych na rok 2016 z Łódzkim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia, udzielać świadczeń zdrowotnych z rodzaju podstawowej opieki zdrowotnej, z miejscem udzielania świadczeń na terenie Miasta Łowicza.
	Podmioty, które wyrażą zgodę na realizację programu, mogą go realizować od dnia podpisania umowy przez obie strony.
	Umowy mogą być zawarte na okres od dnia podpisania umowy do dnia 24 grudnia 2016 r.

